Press Release              川越市

（報道関係各位） 令和６年１２月２３日 発

表

令和７年仕事始め式

日時︓ 令和７年１月６日（月）午前１０時００分〜
会場︓ 川越市役所本庁舎７階 ７ＡＢ会議室

 市長の年頭の訓示

 課長級以上の市職員

概要

出席者

【本件に関するお問い合わせ】

川越市役所 職員課 人事担当  担当者︓小清水
☎049-224-5553（直通）Fax︓049-225-2895 メール︓shokuin★city.kawagoe.lg.jp

（＠を★と表記しています）

 HP 公開